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Zabrze dnia, 13.05.2013 r.

WSZYSYCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART. 38 UST. 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR  15/PN/13 NA TERMOMODERNIZACJE BUDYNKU SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O., PRZY UL. ZAMKOWEJ 4.,WRAZ ZE ZMIANĄ KOLORYSTYKI ELEWACJI, WYMIANĄ STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ, PRZEBUDOWIE WYMIENNIKOWNI C.O. I C.W.U., BUDOWIE INSTALACJI SOLARNEJ, PRZEBUDOWIE INSTALACJI CENTRALNEGO OGRZEWANIA.

Pytanie nr 1

W rozdziale §9 umowy zamawiający pisze ze obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonanie całości zadania jest wynagrodzenie ryczałtowe. Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 29.04.2013 zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysów szczegółowych, które będzie sprawdzał pod względem zgodności z przedmiarem. Prosimy o potwierdzenie , ze kosztorysy nie będą oceniane na etapie badania ofert, co wynika z wynagrodzenia ryczałtowego, w którym kosztorys jest tylko dodatkiem, materiałem pomocniczym, chyba ze Zamawiający zmieni charakter wynagrodzenia na kosztorysowe. Czy fakt ze przedmiary są pomocnicze, czyli mogą zawierać nieprawidłowe ilości pozwala by oferenci sami kształtowali ilość i zakres prac, co w zasadzie jest konieczne skoro wynagrodzenie jest ryczałtowe. Wyrok Sądu Apelacyjnego w Poznaniu z dnia 6 marca 2001 r. sygn. akt I ACA 1147/2000. Jeżeli za wykonane dzieło strony ustaliły wynagrodzenie ryczałtowe, dołączenie przez wykonawcę do umowy kosztorysu nie ma znaczenia, a dokument ów uznać należy jedynie za uzasadniający merytorycznie oferowaną przez przyjmującego zamówienie (wykonawcę) kwotę wynagrodzenia ryczałtowego. Prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska przez zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż kosztorysy ofertowe będą oceniane pod względem merytorycznego uzasadnienia zaoferowanej kwoty wynagrodzenia ryczałtowego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W opisie jako materiał wykończenia cokołu wybrano tynk mozaikowy w przedmiarze jest tak samo a na rysunkach elewacji jako wykończenie cokołu przyjęto okładzinę klinkierową. Proszę o potwierdzenie, że okładzinę klinkierową przyjęto pomyłkowo.

Odpowiedź nr 2

Wykończenie cokołu wykonać  jako  - tynk mozaikowy CT77 w systemie Ceresit w kolorze 1D (ceglany). 

Pytanie nr 3

Pozycje 154, 156,158 dotyczą czyszczenia, odtłuszczania oraz malowania konstrukcji pełnościennych. Proszę o wyszczególnienie jakie konstrukcje- elementy stalowe zawiera ta pozycja i czy te elementy należy również ,malować proszkowo Jeżeli tak to proszę wskazać pozycje w których został ujęty demontaż tych elementów lub takie pozycje dodać, gdyż malowanie proszkowe wiąże się z demontażem elementów i dostawą  do malarni proszkowej.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż poz. 154,156,158 dotyczy wszystkich elementów ślusarskich typu: szafki i skrzynki instalacyjne, które po oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym należy pomalować na budowie na kolor RAL 7024. 

Pytanie nr 4

Odpowiedź nr 17

 Do wyceny należy przyjąć Zgodnie z pozycją 139 przedmiaru robót tj.:

 KNR 2-31 0606-03 Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej – analogia wykonanie odwodnienia liniowego - obsadzenie kompletnych korytek liniowych – 112,00 m. W skład kompletnego odwodnienia liniowego wchodzi studzienka odpływowa. Czy istnieje możliwość podania ilości studzienek odpływowych jakie należy zastosować na 112,00 m odwodnienia linowego -  ilość proszę podać w sztukach.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć 6 szt. studzienek odpływowych.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienia czy istnieje możliwość zastosowania węzła cieplnego innego producenta o tych samych parametrach oraz innego sterownika tj. ze sterownika DigiENERGY na innego producenta o tych samych parametrach.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zastosowania węzła cieplnego innego producenta niż podanego w projekcie oraz innego sterownika niż DigiEnergy pod warunkiem, że zaproponowane urządzenia zamienne będą posiadać parametry równoważne  (nie gorsze) niż projektowane. Rozwiązania zamienne należy uzgodnić z Inwestorem (Inspektorem Nadzoru).

Pytanie nr 6

 W ST na stronie 25 branży budowlanej jest zapis iż należy zastosować:

„Okna wykonane z profili PCV, 5-komorowe; współczynnik przenikania ciepła dla

całego okna U≤1,40 [W/m2K]; współczynnik izolacyjności akustycznej

Rw>33dB; okucia uchylno-rozwierane; okucia rozszczelniające w skrzydle

uchylno-rozwiernym; szyby zespolone, bezpieczne, ciepłochronne float 4/16/4;

3-uszczelka – modyfikowane tworzywo, nawiewniki higrosterowane

dwustrumieniowe (zakres pracy od 30 do 70% wilgotności względnej

w pomieszczeniu, przepływ powietrza od 5 do 35 m3/h, okna należy wyposażyć

w klamki z blokadą błędnego położenia oraz możliwością mikrouchylenia.”

Producenci okien z którymi współpracujemy poinformowali nas, iż przy zastosowaniu szyb bezpiecznych w oknach nie zostaną zachowane pozostałe parametry czyli współczynnik przenikania ciepła dla całego okna U≤1,40 [W/m2K] oraz współczynnik izolacyjności akustycznej Rw>33dB; 

Ażeby wszystkie parametry mogły być zachowane należałoby zastosować szyby kombinowane co parokrotnie powiększa koszt okien.

Proszę o potwierdzenie iż informacja o zastosowaniu szyb bezpiecznych została podana pomyłkowo.

 Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż informacja o zastosowaniu szyb bezpiecznych została podana pomyłkowo. 
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